
UCHWAŁA NR XXXVIII/347/2022 
RADY GMINY RYCZYWÓŁ 

z dnia 22 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmian w uchwale dotyczącej ustalenia dziennej stawki opłaty 
targowej i sposobu jej poboru. 

Na podstawie art. 18 ust.2pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2022 r. Poz. 559 ) oraz art. 15 ust. 1 i art. 19 pkt 1 lit. a i 
pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych 
(Dz.U. z 2019r. Poz.1170 ze zm.) Rada Gminy Ryczywół uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXV/323/2022 Rady Gminy Ryczywół z dnia 18 lutego 
2022 ustalenia dziennej stawki opłaty targowej i sposobu jej poboru, załącznik 
do uchwały otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ryczywół. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty opublikowania 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E5B74B3E-3B2C-4C4C-AAE7-C894D78A41EB. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXXVIII/347/2022 
Rady Gminy Ryczywół 
z dnia 22 czerwca 2022 r. 

Wykaz inkasentów opłaty targowej oraz obszar ich działania 

  
 

Lp.   
 

Nazwisko i imię inkasenta oraz obszar jego działania   
1.  Obst - Masiera Kinga – sołectwo Dąbrówka Ludomska  
2.  Nowaczyk Jacek – sołectwo Gorzewo  
3.  Malmur Magdalena – sołectwo Gościejewko  
4.  Seredyńska Alicja - sołectwo Lipa  
5.  Pyssa Magdalena – sołectwo Ludomy  
6.  Działo Barbara – sołectwo Łopiszewo  
7.  Stęsik Zenon – sołectwo Ninino  
8.  Niedbalski Henryk – sołectwo Piotrowo  
9.  Jenczyk Tomasz - sołectwo Radom  

10.  
Grośty Julita 
Kasperska Andżelika 
Kos Joanna - sołectwo Ryczywół  

11.  Fuhrmann Jolanta – sołectwo Skrzetusz  
12.  Malmur Leszek - sołectwo Tłukawy  
13.  Wendlandt Grażyna – sołectwo Wiardunki  
14.  Michałowski Marian - sołectwo Zawady  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E5B74B3E-3B2C-4C4C-AAE7-C894D78A41EB. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Inkasentami opłaty targowej w sołectwie Ryczywół są pracownicy Urzędu 
Gminy. Ze względu na długotrwałą nieobecnością pracownika w Urzędzie Gminy 
w Ryczywole, zdecydowano o uaktualnieniu wykazu inkasentów opłaty targowej.  

W związku z powyższym, podjęcie w/w uchwały jest uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E5B74B3E-3B2C-4C4C-AAE7-C894D78A41EB. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



